Ritbenaming:
Datum:

Inrichter:

Uitslag

15e Haspengouwer Classic Afstand:

zaterdag 24 augustus 2013
DE DAUWTRAPPERS - HERK-DE-STAD Stamnummer:

1310302

92

31975002

Vergunning Naam Voornaam

3530

10069

36421

163970
134746
169249
138674
169275
137503

134088

113750

122999

138734

143606
137961
136726
139663
143605
166214
137266

139105
141723
138894
139010
134100
137102
134297
139889

136040

915

8758

TUBBECKX JAN

CELEN ALFONS

SWARTENBROEKX PEDRO

Clubnaam
CYCLO BIKE ANTWERPEN

CYCLO BIKE ANTWERPEN : 1

CYCLO BIKE LIMBURG
CYCLO BIKE LIMBURG : 1

HEYLEN MEUBELCENTRALE ZLWC ST.TRUIDEN : 1

DEBLIER TINO
LELIAVRE TOM
ROOSEN FRANKY

VANELDEREN PIETER

VANGOSSUM BENNY
VANGOSSUM JO

VWB/DAKWERKEN CRABBA® CT
VWB/DAKWERKEN CRABBA® CT
VWB/DAKWERKEN CRABBA® CT
VWB/DAKWERKEN CRABBA® CT
VWB/DAKWERKEN CRABBA® CT
VWB/DAKWERKEN CRABBA® CT

VWB/DAKWERKEN CRABBA® CT : 6

THIJS PETER

VANDONINCK JAN

VWB/DE STUURKRAKERS

VWB/DE STUURKRAKERS : 1

VWB/WC DE GRUN VLOKES

VWB/WC DE GRUN VLOKES : 1

CLAES PATRICK

VANDENREIJT LARS

VWB/WTC ANTWERPEN
VWB/WTC ANTWERPEN : 1

VWB/WTC DE KROEM FOERCE

VWB/WTC DE KROEM FOERCE : 1

BILLEN ERICA
BILLEN MIRANDA
BILLEN PATRICK
BOTH ADRIAAN
COOLS GUIDO
LAHAYE RUDDY
SARRAU RENAAT

VWB/WTC DE MARATHONFIETSERS DONK
VWB/WTC DE MARATHONFIETSERS DONK
VWB/WTC DE MARATHONFIETSERS DONK
VWB/WTC DE MARATHONFIETSERS DONK
VWB/WTC DE MARATHONFIETSERS DONK
VWB/WTC DE MARATHONFIETSERS DONK
VWB/WTC DE MARATHONFIETSERS DONK

VWB/WTC DE MARATHONFIETSERS DONK : 7

COENEN JOS
KUMPEN ROBERT
LOENDERS ERIC
LOENDERS RUDDI
MAES VIC

NULENS JOS
SAVENAY JACQUES
SCHURMANS ROGER

MICHIELS PHILIPPE

SMETS GUNTHER

VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG : 8

VWB/WTC STERK HERK
VWB/WTC STERKHERK : 1

W.T.C. NETEVRIENDEN - KESSEL

W.T.C. NETEVRIENDEN - KESSEL : 1

RAMAKERS EDGARD

W.T.C. HAM
W.T.C. HAM : 1

HEYLEN MEUBELCENTRALE ZLWC ST.TRUIDEN



Verqgunning Naam Voornaam Clubnaam

943 EERDEKENS LUC WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
945 EYCKENS JOHAN WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
949 GIJBELS LOUIS WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
1021 VOS JOZEF WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN

WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN : 4

13918 STEGEN PASCAL WTC EISDEN-PEDAAL ‘77 - EISDEN
WTC EISDEN-PEDAAL ‘77 - EISDEN : 1

Totaal aantal deelnemers: 36



